
 
 

POSTANOWIENIE NR 54/2020 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bolesławiec 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych 

na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Bolesławiec.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 54/2020  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze II  
z dnia 15 czerwca 2020 r. 
 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Ludowy, Żeliszów 102A, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Gabriela Chabiniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Zbylutów 

2. Joanna Kmita, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławiec 

3. Żaneta Barbara Turek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ocice 

4. Elżbieta Natalia Utratna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Raciborowice Dolne 

5. Jan Grzegorz Wasilewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

6. Paweł Ryszard Wasilewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

7. Urszula Wieczorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 
(uzupełnienie składu), zam. Nowe Jaroszowice 

8. Agata Anna Wierobiej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA (uzupełnienie składu), zam. Skorzynice 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Ludowy, Bożejowice 1A, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Stanisław Sławomir Dylewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Mierzwin 

2. Jakub Gwiżdż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławiec 

3. Marta Katarzyna Kuśmierczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

4. Krzysztof Mosiądz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

5. Beata Stec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA 
(uzupełnienie składu), zam. Rakowice 

6. Daria Patrycja Stec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 
JAKUBIAKA, zam. Rakowice 

7. Wiesława Surma, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Nowa 

8. Bogusław Ireneusz Uziej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Rakowice 

9. Monika Agata Wylężek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Ludowy, Otok 44C, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Bernadeta Biegacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Ocice 

2. Renata Karaban, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otok 

3. Zofia Kojder, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otok 

4. Klaudia Maria Kujawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Rakowice 

5. Agnieszka Katarzyna Kuśmierz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bożejowice 

6. Damian Rak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA 
(uzupełnienie składu), zam. Kruszyn 

7. Katarzyna Agnieszka Zmitrukiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Bolesławice 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Ludowy, Brzeźnik 37, 59-700  Bolesławiec: 
 

1. Patrycja Dąbrowa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Rakowice 

2. Olga Monika Hałat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

3. Alojzy Matejewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzeźnik 

4. Aleksandra Mocna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzeźnik 

5. Katarzyna Sylwia Rzepka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łaziska 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Ludowy, Dobra 94, 59-700  Bolesławiec: 
 

1. Krzysztof Kuśmierz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

2. Małgorzata Anna Kuśmierz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Bolesławiec 

3. Paulina Nowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławiec 

4. Dominika Wiżgała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Nowa 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Dąbrowa Bolesławiecka 43, 59-700 

Bolesławiec: 
 

1. Rozalia Gajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrowa 
Bolesławiecka 

2. Lucyna Małgorzata Krzyśko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Krępnica 

3. Tomasz Musialik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łąka 

4. Tadeusz Michał Parzyszek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Wartowice 

5. Marcin Łukasz Polański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Żeliszów 

6. Marta Antonina Sarkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Ludowy, Trzebień ul. Lipowa 5, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Adam Dziedziczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krępnica 

2. Agnieszka Grażyna Faltyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebień 

3. Władysław Leszek Juszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Raciborowice Górne 

4. Malwina Aleksandra Krajniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Trzebień 

5. Aneta Barbara Potocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Golnice 

6. Tadeusz Stelmaszek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Golnice 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Ludowy, Kraśnik Dolny 24C, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Maciej Hyjek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Warta Bolesławiecka 

2. Elżbieta Janiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kruszyn 

3. Oliwia Malinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 
Wieś 

4. Beata Ewa Pokładek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraśnik 
Dolny 

5. Barbara Sara Skrzypek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA (uzupełnienie składu), zam. Kraśnik Dolny 

6. Michał Jakub Torończak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Nowa Wieś 

7. Zuzanna Zawada, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Wieś 

8. Krzysztof Leopold Zięcik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Trzebień 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Centrum Administracyjno-Kulturalne, Kruszyn ul. Kasztanowa 

1B, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Kacper Guzowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

2. Karolina Maria Haba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kruszyn 

3. Eryka Dominika Janiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kruszyn 

4. Adam Mieczysław Kubiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Kruszyn 

5. Brygida Maria Laudani, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Kruszyn 

6. Magdalena Polańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Żeliszów 

7. Maria Krystyna Strojek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Ludowy, Łaziska 30A, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Renata Boluk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warta 
Bolesławiecka 

2. Krystyna Katarzyna Chmielowiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Łaziska 

3. Dawid Piotr Czerepak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Tomaszów Bolesławiecki 

4. Małgorzata Irena Jurasik-Dziedzińska, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Stare Jaroszowice 

5. Joanna Marta Łucka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Łaziska 

6. Wiesława Mikołajczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

7. Piotr Władysław Wieczorek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Nowe Jaroszowice 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Ludowy, Ocice 54B, 59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Roma Dylewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Mierzwin 

2. Marlena Izabela Lubczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Raciborowice Dolne 

3. Paweł Niezgoda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Ocice 

4. Marta Jolanta Rogalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

 

 


